
                           令 和 ５ 年 ５ 月 １ 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

友渕中学校ＰＴＡ 

友渕中学校 ＰＴＡ合同総会のお知らせ 
 

平素はＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記の要領でＰＴＡ合同総会（令和４年度決算総会・令和５年度予算総会）を開催いたします。 

みなさまお忙しいこととは思いますが、ぜひご出席いただきたくご案内申しあげます。 

 なお、総会につきましての資料は QRコードからスマートフォン等で読み取れますので、ご確認ください。 
記 
 

１ 日  時  令和５年５月１３日（土） １１：００～ 

２ 場  所  友渕中学校 多目的室（スリッパをご持参ください） 
３ 報告事項  令和４年度活動報告および決算報告について 

４ 決議事項  令和５年度役員および会計監査委員長選任について 

 

当日ご欠席の場合は、委任状をご提出ください。 

下記委任状を記入の上、担任にご提出いただくか、 

右記記載のQRコードもしくは下記アドレスより、Webによる提出をお願いいたします。 

 https://forms.gle/9Wnprkr1ovtgYuie6 

 

※報告事項・決議事項につきましての資料は右記記載のQRコードもしくは 

下記アドレスからご覧いただけます。 

 https://bit.ly/3n5RAMc 

※書面にて確認をご希望の方は、職員室に原本を保存しております。 
 

-----------------------------  切 り 取 り   ---------------------- 
 

友渕中学校ＰＴＡ合同総会 委任状 
 私は、５月１３日開催の友渕中学校ＰＴＡ合同総会に出席できませんので、ＰＴＡ規約２６条４項の規定に

基づき、当該総会の議案につき議長を受任者と定め、議決権の行使を委任いたします。 

なお、継続会または延会となった場合も同様といたします。 
  令和５年５月  日 

 

     会員名                     印 
 

     生徒名         年         組                  あ 
 

                 年         組                  あ 
 

                 年         組                  あ 
※複数の生徒が在籍されている場合は、一番下の学年で提出をお願いします。 

提出期限 ５月 １０日（水）まで 


